
        Zarządzenie Nr 310/20           

        Prezydenta Miasta Łomża 

        z dnia 17 listopada 2020r. 

                               

                                           

w sprawie: zmieniające Uchwałę Nr 205/XVIII/19 z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Łomża na rok 2020                                                                                                                                                                              

Na podstawie art. 211 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1-4, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm) oraz na 

podstawie Uchwały Nr 205/XVIII/19 Rady Miejskiej Łomży z dnia 18 grudnia 2019 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Miasta Łomża na 2020rok (Dz. Urz. Woj. Podla z 2020r. poz. 509 

ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuję zwiększenia planowanych dochodów budżetowych – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. 

 

Dokonuję zwiększenia planowanych wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. 

 

Dokonuję przeniesienia planowanych wydatków budżetowych – zgodnie z załącznikami Nr 2 

i 3. 

 

§ 4. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1/ Plan dochodów – 457 419 073 złotych, 

      z tego: bieżące:    405 119 922zł, 

           majątkowe:       52 299 151zł, 

 

2/ Plan wydatków –   506 188 859 złotych, 

      z tego: bieżące:     396 335 499zł, 

            majątkowe:     109 853 360zł, 

 

3/ Objaśnienia dokonanych zmian zawarte zostały w załączniku Nr 4. 

 

 



§ 5. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

Zamiejscowy w Łomży, w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm). 

 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


